“Sciant preecentes et futuri quod ego Ricardus filius Hugonis filii Ricardi de Hen- 
ton miles dedi coneessi et hac presenti carta mea confirmavi des et beatae Marie et 
magistro Hospitalis Sancti Nicholai Sarum et fratribus ibidem deo servientibus et 
eapellariis sauis quam aliis infirmis et aliis in eodam hospitali commorantibus 
sex acras tenze mez: cum omnibus pertinenciis suis in Henton una cum advocacione 
parochialis ecclesiz beatie Mariz Virginis ejusdem ville cum suis omnibus per- 
tinenciis viz. unam acram et dimidium que vocantur landelaws et sunt jacentes 
inter terram Roberti Swayn et terram claricie faires lof et unam acram et dimidum 
in Walfurlang ultra burne que sunt jacentes inter terram Willelmi de Calna et 
terram Willelmi pyk et duas acras gardnum ejusdem eeclessiz 
super Whetehull que sunt jacentes inter terram Johannis de newbury et terram 
alicie le Gay Et dimidiam acra propinquiorem crofte persone versus aquilonem 
et dimidiam acra que se extendit de ffernhulleslade in longitudine inter laportweye 
et terram Willelmi de Calna. Habendum et tenedum dictis Magistro et Hospi- 
tali et fratribus de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam 
quieta ab omni seculari servicio consuetudiné exactione et demandatione in perpetu- 
um Et ego Ricardus et heredes mei totam preedictam terram cum pertinenciis suis 
et advocacionem predictum cum eis pertinenciis preedicti hospitalis magistro et 
fratribus et omnibus eis in predicto hospitali succedentibus contra omnes homines 
warrantizabimus acquietabimus et defendamus inperpetuum sicut puram et per- 
petuam elemosinam nostram Et per hanc donationem concessionem et preesentis 
carte consummacionem warrantisationem et acquietacionem et defensionem idem 
magister et fratres predicti receperunt me et heredes meos in singulis beneficiis 
et oracionibus que in predicto Hospitali inperpetuum Et de majore 
hujus donacionis concessionis et consummacionis securitate huic seripto sigillum 

meum apposui Hiis testibus dominii et magistris Roberto Decano Sarum Radulpho 
castellano Sarum et multis aliis.” 

The date of the above document is fixed by the foregoing deed, 

which was executed at the same time, and conveyed the advowson. 

This is dated August 20th, A.D. 1253. 

An extract from the foregoing deeds was made by the Rev. Edward 

Hickman, chaplain of the hospital from 1703 to 1728, and as it is 

in English I venture to add it as an additional item of interest in 

our parish history. 

Extract from collection of copies of charters, donations, &c., relating to St. 
Nicholas Hospital, Salisbury, made by the Rev. Edward Hickman, chaplain 
of the hospital from 1703 to 1728.